２０２５年６月吉日

各 位

箱根登山バス株式会社

仙石案内所の「営業時間の変更」および「営業日の追加」について

平素より箱根登山バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、仙石案内所につきましては、土曜日と日曜日の週２日を営業日としておりま

すが、より効率的な営業体制にするため、下記のとおり、営業時間を変更するととも

に、新たに平日営業日を追加することといたしました。

箱根山内のバス利用者に対する案内拠点として、今後ともご愛顧いただきますよう、

お願い申しあげます。

記

１．変更実施日

  ２０２５年７月２日（水）

２．営業時間の変更

  （現 行）9:00～12:10/13:10～17:25

    ↓

  （変更後）9:00～12:10/13:10～17:00

３．営業日の追加

  （現 行）土曜日、日曜日の週２日

    ↓

  （変更後）水曜日、土曜日、日曜日の週３日（平日：水曜日を追加）

４．仙石案内所の概要

  住所：足柄下郡箱根町仙石原 227-1（最寄りバス停：仙石案内所前）

TEL：0460‐84‐8205

５．お問い合わせ

  運輸部     TEL：0465‐35‐1201（平日 9:00～17:00）

  箱根山崎営業所 TEL：0460‐83‐9022（8:30～19:00）

以 上